
AKČNÍ KATALOG 
ZAHRADNÍHO NÁBYTKU

ELEGANTNÍ  
A ODOLNÝ  

NÁBYTEK  
Z TAHOKOVU



ELOTHERM® je unikátní po-
vrchová úprava používaná 

na produktech z tahokovu 
značky MWH. Obvyklá povr-
chová úprava tzv. práškovou 
úpravou je silná zhruba 80 
µm a často se stává, že v čle-
nitých místech, spojích apod. 
je ještě slabší nebo může 
dokonce i někde chybět. Ta-
kový povrch je náchylnější 
nejenom k poškrábání, ale 
i k rezavění. Lakování me-
todou ELOTHERM® se děje 
ve dvou krocích. Na první, 
extrémně silnou vrstvu laku, 
se v druhé fázi nanáší ještě 
tvrdý ochranný lak. Výsled-

kem je 3 x silnější vrstva laku 
než je běžné (250 µm), která 
je dokonale zateklá i do těch 
nejméně přístupných míst 
povrchu. Ochrana proti ko-
rozi i běžným šrámům je tak 
na velmi vysoké úrovni a ná-
bytek lze bez problémů dlou-
hodobě používat venku, a to 
i v dešti nebo na mrazu. La-
kování navíc skvěle vypadá, 
snadno se udržuje a díky své 
tloušťce se ani v parném létě 
tolik nerozpálí. I díky úpravě 
ELOTHERM® si MWH může 
dovolit dát na svoje produkty 
3-letou záruku.

Nábytek MWH nejenom rozzáří vaši terasu, ale skvěle naplňuje svoji pověst funkčního a odolné-
ho nábytku s minimálními nároky na údržbu. Jako výraz důvěry v kvalitu svých produktů nabízí 
MWH prodlouženou tříletou záruku na neprorezavění výrobků z tahokovu nebo hliníku.

roky 
záruka

VODĚODOLNÝ MRAZU 
VZDORNÝ

STÁLO 
BAREVNÝ

VYSOKÁ
PEVNOST

TAHOKOV

2



ŽIDLE SAVOY BASIC
Praktická stohovatelná židle z tahokovu s pohodlným posedem 
a širokým stabilním profilem nohou vydrží i větší namáhání. 
Provedení v tmavě šedé barvě je velice praktické. 

Akční cena: 1 899 Kč / 75,99 €

ŽIDLE SAVOY
Praktická stohovatelná židle z tahokovu s pohodlným posedem 
a širokým stabilním profilem nohou vydrží i větší namáhání. 
Provedení v tmavě šedé barvě je velice praktické. 

Akční cena: 1 999 Kč / 77,99 €

POLOHOVATELNÉ KŘESLO  
SAVOY 5-POS BASIC
Polohovatelné křeslo z tahokovu se širokým profilem nohou 
umožňuje zvolit jednu z pěti poloh, které pro vás budou 
nejpohodlnější. 

Akční cena: 3 199 Kč / 125 €

TAHOKOV

3



POLOHOVATELNÉ KŘESLO 
SAVOY 5-POS
Polohovatelné křeslo z tahokovu se širokým profilem nohou 
umožňuje zvolit jednu z pěti poloh, které pro vás budou 
nejpohodlnější. 

Akční cena: 3 399 Kč / 133 €

RELAXAČNÍ KŘESLO  
SAVOY 5-POS
Polohovatelné křeslo z tahokovu se širokým profilem nohou 
umožňuje zvolit jednu z pěti poloh, které pro vás budou 
nejpohodlnější.Praktická podnožka zajistí ještě více pohodlí.

Akční cena: 4 299 Kč / 167 €

TAHOKOV



TAHOKOV

DVOUMÍSTNÁ LAVICE SAVOY
Když chcete trávit chvíle odpočinku spolu, můžete využít praktickou 
dvojitou lavici Savoy. Široký posed a pevná konstrukce z tahokovu 
představují záruku příjemného a pohodlného posezení.

Akční cena: 3 999 Kč / 155 €

POLOHOVATELNÉ 
LEHÁTKO SAVOY
Příjemný odpočinek umožňuje praktické a prostorné lehátko Savoy 
z pevného tahokovu. Pro maximální pohodlí můžete volit z pěti 
poloh. Díky zadním kolečkům se s lehátkem snadno manipuluje.

Akční cena: 6 399 Kč / 249 €

STŮL TAVIO 70
Menší stůl z tahokovu v tmavě šedé ideální do menšího prostoru. 
Několikanásobná vrstva laku zvyšuje odolnost stolu vůči 
klimatickým podmínkám. Stůl má speciální mechanismus, kterým 
se koriguje vyváženost stolu na ploše, aby se nekolébal. 

Rozměry: 70 x 70 x 74 cm Akční cena: 3 299 Kč / 127 €

5



TAHOKOV

STŮL UNIVERSAL 145
Univerzální stůl z tahokovu v tmavě šedé skvěle ladí s židlemi.  
Hodí se pro sezení se šesti či čtyřmi židlemi. Kvalitní povrchová 
úprava odolává i extrémním klimatickým podmínkám. Stůl má 
speciální mechanismus, kterým se koriguje vyváženost stolu na 
ploše, aby se nekolébal.

Akční cena: 5 299 Kč / 205 €Rozměry: 145 x 90 x 74 cm

STŮL UNIVERSAL 160
Univerzální stůl z tahokovu v tmavě šedé skvěle ladí s židlemi. Hodí 
se pro sezení se šesti či čtyřmi židlemi. Kvalitní povrchová úprava 
odolává i extrémním klimatickým podmínkám. Stůl má speciální 
mechanismus, kterým se koriguje vyváženost stolu na ploše, aby se 
nekolébal.

Akční cena: 5 599 Kč / 218 €Rozměry: 160 x 90 x 74 cm

STŮL UNIVERSAL 105
Kruhový stůl z tahokovu v tmavě šedé vyniká svými velkorysými 
rozměry, minimálně pro 4 osoby. Díky úpravě Elotherm, kterou 
naleznete pouze u produktů MWH, odolá stůl i náročným 
klimatickým podmínkám a je v podstatě bezúdržbový. 
Má nastavitelnou výšku nohy pro vyrovnání nerovného podkladu.

Akční cena: 4 499 Kč / 177 €Rozměry: ∅ 105 x 74 cm

6



Zvýhodněné značkové sestavy zahradního nábytku z  ta-
hokovu od německé společnosti MWH se 4 židlemi Savoy 
Basic (nebo Savoy) a stolem Universal jsou velice praktické 
a  téměř bezúdržbové. Vychutnejte si příjemné okamžiky 
bez zbytečných starostí. Důvěra v dokonalé technické pro-
vedení výrobků MWH se promítá i do prodloužené 3-leté 
záruky.

Komponenty: 1x stůl z  tahokovu Universal 145, 4x sto-
hovatelná židle z tahokovu Savoy Basic, nebo Savoy. Ná-
bytek je opatřen speciální, 3x silnější vrstvou laku vytvo-
řenou technologií Elotherm v  elegantním antracitovém 
odstínu.

Poznámka: Jednotlivé části sestavy lze dokoupit i jednot-
livě a sestavu lze dále kombinovat s dalšími prvky z taho-
kovu od MWH.

BANI 4+
BANIS 4+

Příjemné posezení ve dvou Vám zajistí sestava Sabi 2+, 
obsahující 2 židle Savoy Basic s menším stolem Tavio ve 
výhodné sestavě z  tahokovu od německé společnos-
ti MWH. Vychutnejte si příjemný klid a pohodlí třeba na 
balkóně nebo terase. Důvěra v  dokonalé technické pro-
vedení výrobků MWH se promítá i do prodloužené 3-leté 
záruky.

Komponenty: 1x stůl z tahokovu Tavio, 2x stohovatelná 
židle z  tahokovu Savoy Basic. Nábytek je opatřen speci-
ální, 3x silnější vrstvou laku vytvořenou technologií Elo-
therm v elegantním antracitovém odstínu.

Poznámka: Jednotlivé části sestavy lze dokoupit i jednot-
livě a sestavu lze dále kombinovat s dalšími prvky z taho-
kovu od MWH.

SABI 2+

Židle 
Savoy:

TAHOKOV

Varianta se židlemi Savoy Basic: (Bani 4+)

Varianta se židlemi Savoy: (Banis 4+)

AKČNÍ SESTAVY

Akční cena: 6 799 Kč / 263 €

Akční cena: 12 399 Kč / 479 €

Akční cena: 12 899 Kč / 499 €

7



AKČNÍ SESTAVY

Vychutnejte si maximum luxusu díky zvýhodněným se-
stavám, které obsahují 6 polohovatelných křesel Savoy 
5-pos Basic (nebo Savoy 5-pos) a stolu Universal z tahoko-
vu. Hýčkejte svojí rodinu i přátele pohodlným posezením, 
které Vám může přinést jen značkový nábytek od němec-
ké společnosti MWH. Důvěra v dokonalé technické pro-
vedení výrobků MWH se promítá i do prodloužené 3-leté 
záruky.

Komponenty: 1x stůl z tahokovu Universal 160, 6x polo-
hovatelná židle z tahokovu Savoy 5-pos Basic (nebo Savoy 
5-pos). Nábytek je opatřen speciální, 3x silnější vrstvou 
laku vytvořenou technologií Elotherm v elegantním an-
tracitovém odstínu.

Poznámka: jednotlivé části sestavy lze dokoupit i jednot-
livě a sestavu lze dále kombinovat s dalšími prvky z taho-
kovu od MWH.

BASANI 6+
BASANIS 6+

Odpočívejte v luxusu, který Vám umožní zvýhodněné se-
stavy obsahující 4 polohovatelná křesla Savoy 5-pos Basic  
(nebo Savoy 5-pos) a stůl Universal z tahokovu. Nechte se 
hýčkat pohodlím, které Vám může přinést jen značkový 
nábytek od německé společnosti MWH. Důvěra v doko-
nalé technické provedení výrobků MWH se promítá i do 
prodloužené 3-leté záruky.

Komponenty:  1x stůl z tahokovu Universal 160, 4x polo-
hovatelná židle z tahokovu Savoy 5-pos Basic (nebo Savoy 
5-pos). Nábytek je opatřen speciální, 3x silnější vrstvou 
laku vytvořenou technologií Elotherm v elegantním an-
tracitovém odstínu.

Poznámka: Jednotlivé části sestavy lze dokoupit i jednot-
livě a sestavu lze dále kombinovat s dalšími prvky z taho-
kovu od MWH.

BASANI 4+ 
BASANIS 4+ 

Židle 
Savoy:

Židle 
Savoy 
5-pos:

TAHOKOV

Varianta se židlemi Savoy 5-pos Basic: (Basani 4+)

Varianta se židlemi Savoy 5-pos Basic: (Basani 6+)

Varianta se židlemi Savoy 5-pos: (Basanis 4+)

Varianta se židlemi Savoy 5-pos: (Basanis 6+)

Akční cena: 17 999 Kč / 695 €

Akční cena: 24 299 Kč / 937 €

Akční cena: 18 799 Kč / 725 €

Akční cena: 25 499 Kč / 983 €

8



Kvalitní slunečníky zajistí ochranu proti 
slunci i  dešti. Kvalitní materiály, snadné 

ovládání, vychytané otevírání a  nastavení 
výšky a  natáčení úhlu slunečníku zajišťuje 
maximální pohodlí. Slunečníky se nabízí buď 
v moderní červené nebo hřejivé oranžové 
barvě. 

SLUNEČNÍKY



SLUNEČNÍKY

VENICE (Ø 2,7 m)
Pohodlné posezení ve stínu zajistí středový 
slunečník Venice o průměru 2,7 m. Hliníková 
nosná tyč je ošetřena kvalitní práškovou barvou, 
která lépe odolává klimatickým vlivům.
Slunečník je pokryt kvalitním voděodolným 
polyesterovým 180 g plátnem s horním větracím 
otvorem. Pro lepší pohodlí je slunečník vybaven 
otočným kloubem, který umožňuje naklánění ze 
strany na stranu.

Akční cena (mix barev): 999,- Kč / 38,99 €

Nosná tyč (alu): 
Ø 38/34 x 0,8 mm 
6 žeber (ocel): 10 x 18 mm
Hmotnost: 4,5 kg
Plátno: 180 g/m2 voděodolný polyester

Dodáván bez  
žulového  
podstavce

Barvy:
červená

oranžová

!CENA





Neustálá inovace produktů může vést k malým změnám v cenách  
a parametrech výrobků uvedených v tomto katalogu. 
Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH.

GARLAND distributor, s.r.o.,  
Hradecká 1136, 506 01 Jičín. Zapsán v OR u KS v HK v oddílu C vl. 5276.

DOPRAVA ZDARMA | ODBĚRNÁ MÍSTA | NÁKUP NA SPLÁTKY | PLATBY ONLINE | INTERNETOVÝ OBCHOD WWW.GARLAND.CZ

Možnost výhodného splátkového prodeje.

Na výši splátek s nízkým úrokem nebo  
i bez navýšení se ptejte u svého prodejce.

... pro radost ze 
	 společných	chvil

WWW.GARLAND.CZ              WWW.GARLAND.SK

Váš prodejce:


